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 Kontaktperson Lena Hammarberg, 076-315 12 10  
                         www.sollentunasq.se   

 

JUNIDANS 
 

Fredag 14:e juni 2019  
kl 19.00 - 22.00 

 

P - A1 - P - A2   

Johnny Preston 
 

 
 
 

Arena Rotebro  
Hertig Karls väg 13 

  
Entré 120 kr 

Under 25 år gratis 
Vi tar Swish! 

 

VÄLKOMNA!  

Ålandsdansen 
i Idrottsgården, Mariehamn 

10—11 augusti 2019 
 

Lörd 15—21.00    Sönd 11—16 
Nivåer B—A1 

Entré 
2 dgr  220 SEK/22 € 
1 dag  150 SEK/15 € 
u. 25 år halva priset 
Kortbetalning finns 

Kontaktpersoner 
Anki Nyman,   
ann-christine.nyman@mariehamn.ax 
Iris Åkerberg, tel +358 457 548 3433 

A f t e r p a r t y 
På lördagskvällen har vi afterparty  
där alla grillar sin egen medhavda 

mat. Grillarna varma från 21.30, ta 
med egna bestick och tallrikar.  

Servering 

Micke Gerkman och Stefan Sidholm 
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Från ordförandens horisont 
Hej!
Jag vill börja med att tacka för det stora för-
troende som jag fått när jag på stämman i 
Örebro valdes till ny förbundsordförande. Det 
är en stor ära och jag ser väldigt mycket fram 
emot det kommande dansåret.

Jag tänkte börja med att beskriva vem jag 
är. Jag heter Jessica Dhyr, fyller snart 45 år 
och bor i Skellefteå. Jag jobbar som journalist 
på ortens enda dagstidning, Norran, där jag 
främst gör tv-inslag och figurerar som livere-
porter i olika sammanhang.

Jag har dansat squaredans i över 30 år och äl-
skar vår hobby. Tyvärr finns det inte så många 
klubbar kvar i norra Sverige, men jag besök-
er så många danser jag bara kan och har tid 
till. Jag har suttit i förbundsstyrelsen sedan 
2014, men har även varit med i styrelsen på 
90/20-talet då jag även var ordförande 2004-
2008.

Jag vill tacka Örebro Squaredancers för ett väl 
genomfört Convention under påskhelgen. Det 
var mycket bra arrangerat i mycket bra loka-
ler. Nu blickar vi fram mot EuropaConvention 
2020 i Sigtuna. Det ska bli spännande att följa 
arbetet med detta stora evenemang. 

Vi har ännu ingen ansökan för 2021, 2022, 
2023 och framåt. Jag hoppas att ni i klubbarna 
ser det som en utmaning och ett sammans-
vetsande arrangemang att anordna ett framti-
da Convention. Förbundet har en Convention-
grupp som hjälper till med planeringen. 

Den stora anledningen till att vi har ett Conven-
tion är förbundsstämman som hålls på lördag 
förmiddag. I Örebro var det 86 delegater och 
132 som valde att närvara på stämman. Det 
är glädjande siffror som visar att ni bryr er om 
vår verksamhet. Fortsätt med det, det är ni 
som gör att vi fortsätter finnas.

På Convention delades det också ut märken till 
eldsjälar för första gången. Tanken med den 
nya utmärkelsen är att klubbar ska kunna upp-
muntra personer som betyder väldigt mycket, 
men inte sitter i styrelsen eller är caller. Tre 
personer tilldelades de första eldsjälsmärkena 
och jag hoppas att ni tar chansen att 
uppmärksamma ännu fler nästa år. 

Ansökningskriterierna finns på förbundets 
hemsida ww.squaredans.se.

Jag ser fram emot att möta och höra av er un-
der det kommande året. Jag önskar er också 
en riktigt god sommar som jag hoppas inne-
håller mycket glädje och dans!

Vi ses på ett dansgolv snart hoppas jag!
Jessica Dhyr
jessica@squaredans.se

Lystring alla 
squaredansare!

Allt oftare skriver dansare till Square-Info om 
problemet med dofter som hindrar dem från 
att gå på kurser och danser, se senaste num-
ret av Square-Infos Vettikett.
Låt oss slippa förlora medlemmar på grund av 
detta.

I vår klubb, Saltsjö Square Dancers, har vi en 
doftpolicy som presenteras på hemsidan 
www.saltsjo.se. Besök oss gärna och det är 
tillåtet att kopiera hela eller delar av den. Vi 
skriver även en rad på våra flyers och inbjud-
ningar "tänk på att inte använda någon parfym 
av hänsyn till andra". Se vår inbjudan till 
Järladansen i oktober. Så enkelt att lägga till 
på alla flyers och inbjudningar. Till oss vågar 
alla komma och känna sig trygga. Vi har även 
fått nya deltagare att våga komma och "prova 
på". Ingen av oss vill ju att någon annan ska 
må dåligt.

Gör som vi - dansa parfymfritt!

Med hälsning från Ylva Ellneby, 
Saltsjö Square Dancers
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Yrvaket tittar vi oss omkring, vad tidigt allting 
blev i år. Convention som alltid brukar avhål-
las i maj-juni någon gång har redan varit. Det 
hölls ju i Örebro, i påskas. Där avgick Tommy 
Hansson och Jessica Dhyr valdes till ny ord-
förande. Elinor Metsjö valdes in i styrelsen. 
Årets tredje styrelsemöte hålls 11-12 maj. 

Vi hade till årets första förbundsstyrelsemöte 
fått in en motion från Squaredansklubben Vio-
len. Motionen handlade om slow Basic. Vi dis-
kuterade motionen både länge och väl men vi 
tvingades till sist konstatera att vi var tvungna 
att avslå den. Vi slog också fast att det är upp 
till varje arrangör av convention att bestämma 
om sitt dansprogram. 

Under convention 2019 i Örebro delade vi ut 
tio utmärkelser och förtjänsttecken. 
Tre av dessa var vår nyinstiftade utmärkelse - 
Eldsjälsmärket. Den utmärkelsen har vi instif-
tat för att klubbarna och vi vill uppmärksam-
ma medlemmar som inte är callers eller har 
ett uppdrag i klubbstyrelsen men troget finns 
med i och månar om verksamheten. 
Från stämman vet vi också att vi ordnar sem-
inarier i samarbete med SACT och SAASDC. 
Årets seminarium hålls i Stora Brännbo Konfe-
rens och Hotel med utsikt över den pittoreska 
stadskärnan i historiska Sigtuna. Markera 16-
17 november 2019 i almanackan. Läs mer om 
detta seminarium på andra platser i tidningen. 

Under de kommande åren planerar vi utbild-
ningar i styrelsearbete, fler bandledarkurser 
samt en utbildning som riktar sig enbart till 
klubbarnas ordförande. Ett datum för höstens 
styrelseutbildning har blivit bestämt. Den blir 
i Sollentuna 27/10 och information kommer 
till klubbarnas kontaktpersoner via mail. Syn-
punkter och intresse går att maila direkt till 
mia@squaredans.se 

Nu kan vi ju också börja fundera över framti-
da Conventions. Det är i skrivande stund bara 
418 dagar till nästa Convention. Europacon-
vention 2020 hålls i Sigtuna den 3-5 juli. 
För mer info se https://convention2020.eu

Det innebär att vårt nationella Convention 
också kommer att vara ett Europaconvention. 
Vi diskuterar Convention med intresserade ar-
rangörer, men ännu är inget spikat från 2021 
och framåt. Välkommen med er ansökan.

Inför den stundande sommaren och den tidiga 
hösten sitter vi squaredansare och kikar på
http://squaredans.se/redan-dansare/danslista/ 
Det är där vi hittar de allra flesta tipsen och 
idéerna om vad vi ska göra av alla våra härliga, 
lediga dagar framöver. Vid en snabb titt just nu 
(och 100 danser framåt) finns det helgdanser i 
Norge, Tumba, Östhammar, Kungsbacka, Flen, 
Äppelbo, Motala, Mölnlycke, Linköping, Råön, 
Blentarp, Enköping, Stenungsund, Vika, Nor-
rtälje, Dädesjö och Osbyholm. Vilken rikedom!

Som alltid är det dansarna själva som gör 
squaredansvärlden så rolig. Skriv till Square-
Info om sådant du har varit med om, vill få 
uppleva inom squaredansen. Har du en dans 
att informera om - gör det här i tidningen.

För styrelsen 
Mia Mutembei
mia@squaredans.se
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Redaktörsspalten
Sen sist har vi hunnit vara både på påskfestivalen 
och Convention samtidigt. Då var det varmt och 
skönt - nästan sommarvärme. Sen blev det vår 
igen och vinter och nu vet jag inte riktigt. Jag 
vill ha lite mer värme nu. Stugan har öppnats 
och vi har hunnit vara där 2 gånger. Dags 
snart igen. Det är tacksamt med helgdagar och 
klämdagar. 

Tänk på: 
Ändrar ni er adress/mailadress så med-
dela er hemmaklubb så de kan ändra i 
tidningsregistret. Maila inte oss i styrelsen, 
vi gör INGA ändringar. 

Skriv era texter i Verdana 11. 
Texter med bilder eller foton? Bifoga dessa  som 
separata original. Du får gärna markera i din 
text var du vill ha bilden. Men jag måste kunna 
montera in dem separat och ibland även kunna 
beskära dem. Skickar du foton, se till att de 
som är med på bilden är tillfrågade om det är 
okej att de publiceras i tidningen. 
Bara omslaget är i färg. Såvida du inte vill ha 
färgannons, ska alla flyers skickas in i svartvitt. 
Även loggor och dylikt ska vara i svartvitt. 

                                           Årgång 34 
 

Medlemsblad för SAASDC, Svenska 
Squaredansförbundet,  c/o Annika Myhrberg, 
Havregatan 8 SE-118 59  Stockholm 
Hemsida: www.squaredans.se 
ISSN: 0283-6572 Plusgiro: 82 54 68 – 2 
 

Ansvarig utgivare: Tommy Hansson 
Redaktör: Ing-Marie Lindh 
Adress: Brygghusgatan 22, 724 81 Västerås 
Telefon: 0707 – 982 987 
E-post: ing-marie@squaredans.se 
 

Annonser Helsida 
 

Halvsida Kvartssida 

 
Storlek bredd * höjd mm 

 
190*270 

Liggande 
190*135 

Stående 
90*135 

Liggande 
190*65 

Färg 4 000:- 2 000:- 1 000:- 1 000:- 

Svartvit 2 800:- 1 200:- 600:- 600:- 
     

Färg SAASDC-klubbar 2 500:- 1 200:- 500:- 500:- 

Svartvit SAASDC-klubbar 1 800:- 750:- 300:- 300:- 

 
I priset ingår: publicering i Square-Info samt publicering av hela tidningen, inklusive annonsen, på SAASDC:s hemsida. 

 
Kommande nummer Nummer 1  Nummer 2  Nummer 3 Nummer 4  
Deadline för material 1 februari 15 april 1 augusti 15 oktober 

Distribueras vecka 11 21 37 47 
 

Tryck Graf&Bild Bergstrands AB, Västerås 
 

            Vi reserverar oss mot omständigheter utanför SAASDC:s kontroll 
 

SAASDC förbehåller sig rätten att göra smärre redigeringar av insänt material 

Är annonsen i färg måste jag göra om den till 
svartvitt, detta kan ev. medföra att tidningen 
blir försenad. Dessutom vill jag be dig tänka 
på att små plottriga bilder (t ex “Clipart-bilder” 
som gubbar osv.) kan vara svåra att få snygga 
i tryck.

Vi kan erbjuda Square-Info annonsfakturor 
via e-post. Ange den e-postadress ni vill ha 
fakturan till. Vill ni ha fakturan med posten - 
ange den adress och mottagare som ska ha 
den. 

Tveka inte att haffa mig i dansvimlet, maila 
eller att ringa! Nästa gång vi ses här skriver 
vi september 2019. Njut tills dess av sol och 
värme, mjukglass, bara tår och sommarvarmt 
regn. Men glöm inte vatten och lämna inte 
hunden i den varma bilen. Kanske ses vi på en 
dans i sommar?!

Ing-Marie Lindh
Redaktörska
ing-marie@squaredans.se
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En mild dag i februari befann jag mig på väg 
till Gärds Köpinge, en liten by på Kristianstads 
slätten. Jag hade nämligen stämt träff med 
vår klubbcaller, Sveriges förmodligen äldsta 
men fortfarande i högsta grad verksamma 
caller, Ingvar Jönsson 86 år ung!   

Första gången jag kom i kontakt med Ingvar 
och hans fru Rauni var när de var med och 
startade upp Ring Lake Square Dancers för 28 
år sedan. Ingvar lärde 
upp våra callers och 
lånade ut både dan-
sare och callers från 
Christianstads Square 
Dancers så att vi kom 
igång ordentligt. 

Så här berättar Ingvar 
och Rauni:

Ingvar växte upp på 
30 och 40 talet. Efter 
kriget var intresset 
stort för motorer som 
blev den tidens ”high 
tec” för ungdomar-
na. De fick lära sig 
att hantera och köra 
både traktorer och 
maskiner. Åren gick 
och Ingvar ville se sig 
om. Han värvade sig 
vid flottan, men efter 
några år förstod han 
att det inte var hans 
önskejobb. Åter tillba-
ka i hembyn blev det 
till att hjälpa pappa, 
med skogsarbete.

Till och från skogen sprang eller gick Ingvar, 
vilket resulterade i bra kondition. En komp-
is som var engagerad i KFUM Kristianstad 
skulle träna löpning och bad Ingvar följa med. 
Kompisen blev mäkta imponerad då Ingvar 
sprang ifrån honom! Ingvar blev inbjuden att 
träna med klubbens övriga löpare och han 
blev genast engagerad i KFUM. Ingvar var ak-
tiv i klubben i hela sin karriär som tio-, fem- 
och tretusen meterslöpare, men sprang även 
maraton!. När det sedan var tid att trappa ner 

löpningen måste det ersättas med annan ak-
tivitet. 

Rauni kom med förslaget: ”Vi kan väl börja dan-
sa?”. Det blev både kultis och internationella 
danser. En annons i Hässleholmsgården väckte 
Ingvars intresse, Modern Square Dance skulle 
visas i Älmhult. Det måste man ju åka och titta 
på! Sagt och gjort, Ingvar anmälde dom direkt 
till en nybörjarkurs. Den började hösten 1983, 

det var kul och gav helt an-
dra erfarenheter än tidigare 
på dansgolvet. Efter ca ett år 
fick Ingvar idén att starta en 
klubb i Kristianstad, tanken 
bollades bland dansvänner-
na och idén blev till handling. 

1985 startade Christianstads 
Square Dancers. Dansade 
gjorde man på gatorna i Kris-
tianstad med lånade dansare 
och mycket publik. En nybör-
jarkurs startades med kun-
skaperna Ingvar hade fått i 
Älmhult och de fortsatte åka 
dit för att få mer kunskap 
men även för utlärning i den 
egna klubben. Det var ett 
enormt intresse för Square 
Dance på den tiden och In-
gvar och Rauni dansade vid-
are. 
Square Dance dansas i 
nivåer som alla nog vet och 
när det var dags för mer än 
vad man kunde lära i Älmhult 
gick färden på somrarna till 
Öland och Böda Baden. Där 

befann dom sig det första året som Inger och 
Gösta Toreld startat upp dansen och det blev 
ett återkommande moment varje sommar tills 
de genomgått C1. Därefter blev det Tyskland 
och Västerås som kom att bli de ställen där 
man kunde få mer utbildning och utveckling 
av både dansen och callingen. I Kristianstad 
blev en grupp väldigt intresserade och höll 
ihop i tretton år. Man dansade varje onsdag 
från C1 till C3b men sedan blev det ingen ut-
maning längre så en idé kläcktes om att tes-
ta lite C4 vilket är den högre skolan i Square 
Dance. En kurs i nämnda nivå inköptes från 

Sveriges äldsta verksamma caller?
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USA och gruppen började träna och plugga 
call. Det blev en rejäl utmaning och ca 200 
call tränades in under mycket skratt. På grund 
av sjukdom upplöstes gruppen.

Utlärningen blev nu i form av sommarkurser 
på hög nivå under tretton år i Kristianstad 
samt under sju år på Gran Canaria med dan-
sare från olika klubbar och länder. Ingvar har 
varit caller och aktiv i Christianstads Square 
Dancers styrelse under klubbens snart 35-åri-
ga historia. Han har även varit aktiv utanför 
klubben t ex som klubbcaller i Sölvesborgs 
Square Dancers, haft kurser i Göteborg och 
Glössbo i Hälsingland samt som klubbcaller i 
Ring Lake Square Dancers vilket han fortfar-
ande är.

Ingvars idrottsintresse blev även hans yrke. 
Jobbet som ansvarig för skötseln av Kristian-
stads idrottsarena samt behjälplig med de 
mindre anläggningarna i stan, kunde inte bli 
bättre för en sann idrottsman som fortfarande 
tar sina rundor i skogen nästan varje dag. 

Berättat för Gittan Hansson
Ring Lake Square Dancers
Hörby-Höör

 
 

 KL 
Version 3.24 

Kunskapslistan från SACT 

 
Inga förändringar i KL har gjorts sedan förra 

Squareinfo 
--------- 

 
Du som har synpunkter på KL, tillägg eller ändringar, 
är alltid välkommen att maila till Calle Brunér: 

calle.bruner@saltsjo.se 

KL på SAASDCs hemsida: squaredans.se. Därunder: 
Redan squaredansare/information/ kunskapslistan. 
Där finns också en logg (versionslista) på gjorda 
ändringar och vilka sidor det berör. 

Version 3.24 
 

Ronja 9 år och Freja 7 år började intensivkurs 
i Basic hösten 2018 i Bålsta. De tyckte det var 
spännande, pirrigt och samtidigt roligt när de 
började i barngruppen i Bålsta.

När de blev färdiggraduerade så började tjatet 
om och när vi skulle ut och dansa. De bara 
älskar det och när vi väl är ute så dansar de 
varje Basictipp (när de får tillfälle). Lite blyga 
i början att bjuda upp men det släpper efter 
ett tag. 

De ville börja tack vare att mormor och farmor 
dansar, så nu följer Ronja och Freja med så 
mycket som det går på danser. Det är även 
roligt för oss som mormor och farmor att ha 
nåt gemensamt att göra med våra barnbarn.

Ronja och Freja tycker att det är lika roligt nu 
som då de började och hoppas snart på att 
kunna gå upp på Mainstream.

Carina Boström och Annika Håkansson

Ronja och Frejas upplevelser
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Kontaktperson Lena Hammarberg, 076-315 12 10 
            www.sollentunasq.se  
 

        IOGT/NTO- 
huset i Häggvik 
 

Mantalsvägen 4 

Pris 100 kr/ 
gång inkl. fika 

 

Under 25 år  
halva priset 

Mainstream 

Intensivkurs 
Förkunskapskrav: Goda Basickunskaper! 

 
 

Tre måndagar i juni 2019 
 

3/6, 10/6 och 17/6 
kl 18.30-21.30 

 

 

Caller:  

Tommy Holmberg 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

OBS! Föranmälan senast 24/5  
till lena.hammarberg@outlook.com 

Så här hittar du hit 
Buss 144 
Fruängen 

Älvsjö Station Hållplats 
Parkudden 

Buss 144 
Gullmarsplan 

 

Buss 165 
Liljeholmen 

  Buss 165 
Farsta 

Vill du veta mer, kontakta Monica Taleryd 070-552 11 65 
            Cafe´ SateLlite finns på plats med fika och dopp. 

Koordinater GMS: 
N 59° 16 59.383 
Ö 18° 1 35.086 

Vid vackra sjön Vällans strand:
Lilltorpets utedansbana, Falun (under tak)
Callers: Micke Gerkman och Mathias Alfredsson
Lördag 27:e juli - 2019
Kl. 14:00 – 20:00   
Nivå: B – A2

Servering: Grillad fläskkarré med potatissallad, grönsallad, 
smör & bröd, dryck. Jordgubbar & grädde!
Cafeteria finns.
Pris: 100:- Under 25 år: 50:- (kontant eller swish)
Mat: 100:-
Det går att övernatta med husvagn/husbil på grusplanen. 
Kontaktpersoner: 
Mats & Agnetha 023-355 31 alt. 070-645 68 83 
GPS: Lilltorpsvägen 55 alt. N 60º 35' 43" E 15º 34' 28"
Hemsida: www.falusd.se

31:a året i rad!

SRMMAR-
SRUAREDANCE
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Seminarium söndag 17 mars

Urban Danielsson, ordförande, hälsade alla 
välkomna till seminariedelen av SACT Conven-
tion.

Detta seminarium hålls i samband med SACT 
Convention som i år var i Märsta utanför Stock-
holm.

Vi tog bl a upp
• SACT School: vad ska ingå och hur ska 
   vi utveckla denna utbildning?
• Bandledare
• Hur kan vi hjälpa nya instruktörer/callers?
• Ensamma dansare
• Nytt tänk kring utbildning
• Slow Basic
• SACT på SAASDC Convention

SACT School
Funderingar kring vad som ska ingå i denna 
utbildning av instruktörer/callers. Tanken är 
att SACT School är som ett paraply som rym-
mer flera olika delar. De olika delarna som 
föreslås ingå är en omarbetad Caller School i 
olika steg, bandledarkurs och även en omar-
betad version av SLUG där det som tillhör vårt 
område ingår och det som faller på SAASDC 
hanteras av dem.

Bandledare
Diskussion om fördelar och nackdelar med 
bandledare och den allmänna meningen var 
att det faller tillbaka på individen hur utfal-
let blir. En frågeställning som dök upp var: 
de som har gått kurser, släpps de fram i sina 
klubbar eller blir det mest att de går kurs och 
sen inte får användning av sina kunskaper och 
vi därmed riskerar att tappa inte bara en tänk-
bar ledare utan även en dansare?
För att motverka detta så behöver klubbar-
na vara med på utbildningståget. Vi behöver 
återkoppla till tidigare kursdeltagare för att 
veta hur det har gått efter kursen. Om man 
tittar på de som deltog vid senaste utbildnin-
gen så var övervägande andel deltagare re-
dan kursledare i någon form. Men det behövs 
även, med inspiration från västkusten, samar-
bete mellan klubbarna som innefattar både er-
farenhetsutbyte men även möjligheter för nya 
instruktörer/callers att träna regelbundet i de 
olika klubbarna vid t ex danskvällar med just 
detta syfte.

Hur kan vi hjälpa nya 
instruktörer/callers?
Något som bland deltagarna lyftes som skulle 
kunna underlätta för framför allt nya instruk-
törer men även callers är att kunna erbjuda 
hjälp inför köp av både utrustning men även 
musik. Detta bl a genom instruktiva manu-
aler på hemsidan men även länkar där det 
går att hitta både utrustning och musik. Ett 
förslag var Brian Hotchkins som har mycket 
material för Basic. Även frågan om SACT kan 
hjälpa nya instruktörer/callers in i klubbarna 
diskuterades.

Ensamma dansare
Detta är ett fenomen som har diskuterats den 
senaste tiden framför allt i sociala medier. I 
Sverige har det inte varit ett problem tidigare 
att dansare ställer upp i en square utan att 
ha en partner. Men det har börjat förekomma 
och något som behöver hanteras, framför allt i 
klubbarna under kurser. Frågan är hur hantera/
bemöta detta? Den allmänna meningen var att 
kursverksamheten lägger grunderna för hur 
dansare beter sig på danser. Genom informa-
tion om vad dansare kan möta på danser får 
vi mer förberedda dansare som förhoppnings-
vis både blir uppbjudna men även vågar bjuda 
upp. Ett annat sätt är att rotationsprogram-
met, framtaget av SACT-medlemmen Leif Hå-
kansson, används på både kurser och danser. 
Problemet med att använda programmet på 
öppna danser är att det blir svårt att hantera 
med en stor mängd dansare men på ex C-nivå 
med föranmälan fungerar det alldeles utmärkt 
då det går att anpassa till många variabler. 
Kunskapslistan är ett annat hjälpmedel som 
behöver användas mer i kursverksamheten 
både som stöd för instruktör men även för 
dansare.

Nytt tänk kring utbildning
När börjar folk mest frekvent nya aktivi-
teter? Jo efter nyår och detta faktum tillsam-
mans med att kurs en gång/vecka inte längre 
fungerar optimalt gör att vi inom squaredans-
en behöver tänka nytt runt utbildning.
T ex genom att ändra utlärningsordningen 
för att tidigt ge kursdeltagarna en dansupp-
levelse. Detta utan att ge efterkall på vad 
dansarna ska kunna i tid för nybörjardanser i 
slutet på höstterminen.
Även intensivkurser av olika slag är ett sätt 
att få ut dansare snabbare på dans. Antingen 
genom att ge grunderna i Basic under en kor-

SACT CONVENTION 2019
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tare tidsperiod, för att sedan slussas in i den 
vanliga verksamheten, eller genom att gå 
igenom hela under en längre men intensiv 
period.
Vi måste även locka nya dansare på nya sätt. 
Uppvisningar i det offentliga rummet även un-
der andra tider än i direkt anslutning till höst-
starten och genom filmer på sociala medier för 
att locka var några förslag. Olika sommarak-
tiviteter är även det sätt att locka.
Något som ställer krav på instruktörer är att 
kursdeltagare lär på olika sätt och detta måste 
kunna hanteras och bemötas på ett stärkande 
sätt. Genom att besvara frågorna: vad och hur 
kommer man långt. Inlärning sker genom att 
se, läsa, göra och lyssna och det behöver fin-
nas utrymme och förståelse för alla olika in-
lärningsbehov, både hos instruktör men även 
hos meddansare. 

Slow Basic
Även detta är något som har diskuterats i 
framför allt sociala medier men även mellan 
klubbar. Vad är då slow Basic? Här gick åsik-
terna isär men det är något som måste kunna 
definieras för att det ska gå att göra anpass-
ning på danser. Att målet är att alla ska kunna 
dansa på Convention var en av åsikterna, men 

även att Convention inte ska vara den första 
stora dansen för framför allt de nygraduerade. 
Något alla var överens om är att tempot har 
blivit lägre med tiden, på både gott och ont. 
Det går att hålla högre danstempo om man 
anpassar koreografin likväl som det går att ha 
ett lägre tempo med mer utmanande koreo-
grafi. Även här handlar det i grund och botten 
om utbildning av dansare.

SACT på SAASDC Convention
Den allmänna meningen var att SACT ska del-
ta men på vilket sätt behöver diskuteras och 
även förändras om vi ska synas mer.
Olika upplägg diskuterades. Bl a att göra som i 
Borås där andra callers än de huvudsakliga var 
med i dansschemat för att på så sätt synas. 
Även att ha en hall med övervägande SACT 
callers föreslogs. När det gäller SACT-bordet 
är det viktigt att det är bemannat under stor 
del av Convention. Förslag att ha lockande 
aktiviteter vid bordet, ex spel med vinst eller 
levande taminations. Även bildspel som rullar 
föreslogs. Detta förutsätter att det finns folk 
som håller koll.

Vid pennan för SACT
Fia Norén

3 
 

Solsta’ Dansen 2019 
  7-8 september 

 

Henrik ”Hedda” Nilsson Siling – Micke Gerkman 
                                             

Sporthallen i Kil (skyltat från 61:an) 
Lördag 14:00 – 21:30     Söndag 11:00 – 15:00 

Dans i 2 lokaler:      B   M   P   A1   A2 
 

Ett pris för hela helgen SEK 320:- /person (ungdom 160:-/person) 
Bankgiro 165-6511  

(inkl 3 rätters middag på lördag) 
Klädsel: Traditionell/Proper 

Föranmälan: Namn och klubb senast den 19 augusti (max 130 pers) 
Glöm ej ange om det är någon mat ni ej kan äta 
Kontaktpersson: ”Titti” Lundell: 070-390 73 20 
E-mail: solstadansen@sdkskogsstjarnan.se 

http://www.sdkskogsstjarnan.se 
 

Välkomna! 
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
L 25 maj Rodendansen Östhammar Roden Square Dancers
12:00-14:00 A1, A2 Hökhuvuds bygdegård
14:15-18:00 B, M, P

L 25 maj Vårdans Nykirke bygdehus Horten og Omegn Squaredancers
13:00-14:30 A1, A2 Kopstadveien 25 A, 3180 Horten
15:00-20:00 M, P, A1, A2

L 25 maj Majdansen Tumba, Stockholm Motiv8's
11:00-14:00 C1 Segersjö Folkets Hus, Tumba
15:00-18:00 C2

S 26 maj
10:00-13:00 C3A
14:00-17:00 C3B

L 25 maj Sommarfest Hörby-Höör Ring Lake Square Dancers
15:30-21:30 B, M, P Mats Nilsson Bykupan i Osbyholm Alf & Karin Olsson 073-434 98 12 Mat=föranmälan

S 26 maj Workshop Nykirke bygdehus Horten og Omegn Squaredancers
11:00-14:00 P, A1, A2 Ingvar Pettersson Kopstadveien 25 A, 3180 Horten Cathrine Hallberg +47 926 42 675

S 26 maj Bryggdans Kungsbacka Kungsbacka Square Dancers
17:00-20:00 B, P, A1, A2 Jörgen Höjer Hamntorget Claes-Göran Blixman 076-196 51 19

M 27 maj Våravslutning Hjärup Gripen Square Dancers
19:00-22:00 B, M, P Sven-Olle Svensson, Peter Johansson Hjärupslundskolan, Ämnesvägen 2 Natalie Strandh 070-392 34 74

M 27 maj C2* workshop (*=2 terminers kurs) Sollentuna Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 C2 Jack Borgström IOGT/NTO-huset i Häggvik, Mantalsvägen 4 Lena Hammarberg 076-315 12 10

Se http://sollentunasq.se/kursdagbok.htm
M 27 maj Sommardans Västerås Västerås Square Dance Club
19:00-21:30 B, M, P, A1 Sten Axtelius, Rojne Eriksson Djäkneberget utedansbana Inger Karlsson 070-380 40 01

59.6112 16.533
Ti 28 maj A1 workshop Sollentuna Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 A1 Henrik Nilsson Siling IOGT/NTO-huset i Häggvik, Mantalsv. 4 Lena Hammarberg 076-315 12 10
Ti 28 maj Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B, M, P Thomas Bernhed Blåbärskullen Ulla Henricson 073-332 18 43

O 29 maj Onsdagsdans Täby, Kvarntorpsgården Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 P, A1 Rolf Boettge Kvarntorpsgården, Näsby allé 72 Gunnar Lundborg 072-510 70 77

To 30 maj Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B, M Rojne Eriksson Stora Skuggan/Norra Djurgården Astrid Sahlström 070-655 74 02

59.3658 18.0785 Entré 60:-. Ta med eget fika.
To 30 maj WORKSHOP weekend B+M Flen Squaredansklubben Violen

Här dansar vi -Nummer 2 2019

Mathias Alfredsson, Micke Gerkman Yvonne Berggren 070-734 31 72

Ingvar Pettersson Cathrine Hallberg +47 926 42 675

Thomas Bernhed Arne Gustavsson 070-422 82 27

To 30 maj WORKSHOP weekend B+M Flen Squaredansklubben Violen
10:00-21:30 B Hotell Loftet

F 31 maj
09:30-21:30 B

L 1 juni
10:00-21:30 M

S 2 juni
09:30-16:00 M

M 3 juni M intensivkurs 1 (3) Sollentuna Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 M Tommy Holmberg IOGT/NTO-huset i Häggvik, Mantalsvägen 4 Lena Hammarberg 076-315 12 10

59.445 17.931 OBS! Föranmäl senast 24/5
Ti 4 juni Sommardans i Vallentuna Stockholm, Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 B, M, P Michael "Sotarn" Lindberg Rosendalsskolan Södras Matsal, Teknikv. 25 

(fd Ekebyskolan)
Katarina 073-222 09 39
Nivå: B - M - B - P Fikaservering

Ti 4 juni Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Jörgen Höjer Blåbärskullen Ulla Henricson 073-332 18 43

To 6 juni Nationaldagsdans Ängelholm Ocarina Square Dance Club
13:00-17:00 B, M, P Christer Bern Fritidens koloniområde Axel Schneider 070-732 57 25 / 56.231 12.8521
To 6 juni Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 M, P Calle Bruner Stora Skuggan/Norra Djurgården Astrid Sahlström 070-655 74 02

59.3658 18.0785 Entré 60:-. Ta med eget fika.
To 6 juni Nationaldagsdansen Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-16:00 A1, A2 Ängby park, Knivsta
16:00-19:00 B, M, P

L 8 juni WetternRundaDansen Motala Varamon Square Dancers
13:00-15:00 A1, A2 Gillet Varamon; Varamovägen 70
15:30-19:30 B, M, P

L 8 juni Sommardans Malmö Energy Squares
13:30-16:30 B, M, P Meddelas senare Ärtholmens koloniområde Lars Olofsson 070-345 20 37
S 9 juni Försommardans med graduering Östersund The Great Lake Dancers
11:30-18:30 B, M, P, A1 Jon Hansell Nilsson, Sven Nilsson Vitgården, Brunflo Hélène Armfelt-Hansell 073-800 34 55
M 10 juni Sommardans Västerås Västerås Square Dance Club
19:00-21:30 B, M, P, A1 Sten Axtelius Djäkneberget utedansbana Inger Karlsson 070-380 40 01

M 10 juni Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:30-21:30 B, M, P, A1 Fredrik Einarsson Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07 / 56.6734 12.8585 

Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan

Fredrik Rosén, Leif "Snuffe" Ericsson Bengt Nilsson 073-652 28 22
59.0518 16.5988

Mathias Alfredsson Anders Lindkvist 070-578 52 59

Krister Pettersson Mats Wirebro 076-398 39 86
Grillafterparty, ta med vad du vill grilla



12

Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
M 10 juni M intensivkurs 2 (3) Sollentuna Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 M Tommy Holmberg IOGT/NTO-huset i Häggvik, Mantalsvägen 4 Lena Hammarberg 076-315 12 10

OBS! Föranmäl senast 24/5
Ti 11 juni Sommardans i Vallentuna Stockholm, Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 B, M, P Jack Borgström Rosendalsskolan Södras Matsal, Teknikv. 25 

(fd Ekebyskolan)
Katarina 073-222 09 39
Nivå: B - M - B - P Fikaservering

Ti 11 juni Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B, M, P Thomas Bernhed Blåbärskullen Ulla Henricson

O 12 juni Onsdagsdans på PARK Stockholm, Älvsjö SateLlite SD
19:00-22:00 P, A1, A2 Michael "Sotarn" Lindberg Park Folkets hus, Götalandsvägen 181 Monica Taleryd 070-552 11 65 Servering finns
To 13 juni Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 P, A1 Björn Jerneborg Stora Skuggan/Norra Djurgården Astrid Sahlström 070-655 74 02

59.3658 18.0785 Entré 60:-. Ta med eget fika.
To 13 juni Sommardans 2019 Mölnlycke Pingvinerna
19:00-21:30 C1, C2 Thomas Bernhed Blåbärskullen Mats Björkman 073-904 11 70
F 14 juni Junidans Sollentuna Sollentuna Square Dancers
19:00-22:00 P, A1, A2 Johnny Preston Arena Rotebro, Hertig Karls väg 13 Lena Hammarberg 076-315 12 10
L 15 juni Stefandansen 30:e året Mölnlycke Western Airport Square Dancers
14:00-21:00 B, P, A1 Stefan Sidholm Blåbärskullen Ulla Henricson 073-332 18 43
L 15 juni Masugnsdansen Flen Squaredansklubben Violen
13:00-19:00 B, M, P, A1 Neil Whiston Masugnen Björndammen Bengt Nilsson 073-652 28 22

59.2055 16.8209
L 15 juni Sommardans på Källör Östhammar Roden Square Dancers
11:00-13:00 A1, A2 Källörsgatan 1
13:00-16:00 B, M, P
16:00-17:00 A1, A2
17:00-18:00 B, M, P

S 16 juni Sommardans Linköping Blue Ribbon Squares
17:00-20:00 P, A2 Jesper Wilhelmsson Gamla Linköping Christer Klangeryd 073-158 96 06 Fikaförsälj.

58.4048 15.5907 Dansbana under tak. 
S 16 juni Sommardans Hemmsetorps Fure, Blentarp Following Neighbours Sqd
17:00-20:00 B*, B, M, P Börje Kuylenstierna Kastanjevägen 1 Mats Nilsson 070-229 99 24

S 16 juni Workshop på Råön Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
17:00-20:30 P, A1, A2 Sten Götharson Råöns utedansbana (under tak) Gunnar Ljungström, Johanna Jansson

Dansavgift 60kr. Servering finns.
M 17 juni Sommardans Halmstad, Hallandsgården Salmon Town Dancers
18:30-21:30 B, M, P, A1 Peter Johansson Galgberget Eva Nilsson 073-807 72 07 / 56.6734 12.8585 

Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan
M 17 juni M intensivkurs 3 (3) Sollentuna Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 M Tommy Holmberg IOGT/NTO-huset i Häggvik, Mantalsvägen 4 Lena Hammarberg 076-315 12 10

OBS! Föranmäl senast 24/5

Micke Gerkman, Tomas Hedberg Kent Forsman  0173-121 18

OBS! Föranmäl senast 24/5
Ti 18 juni Sommardans i Vallentuna Stockholm, Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 B, M, P Andreas Olsson Rosendalsskolan Södras Matsal, Teknikv. 25 

(fd Ekebyskolan)
Katarina 073-222 09 39
Nivå: B - M - B - P Fikaservering

Ti 18 juni Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Fredrik Einarsson Blåbärskullen Ulla Henricson 073-332 18 43
O 19 juni Onsdagsdans på PARK Stockholm, Älvsjö SateLlite SD
19:00-22:00 P, A1, A2 Sven Andréason Park Folkets hus, Götalandsvägen 181 Monica Taleryd 070-552 11 65 Servering finns

To 20 juni Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B, M Leif "Snuffe" Ericsson Stora Skuggan/Norra Djurgården Astrid Sahlström 070-655 74 02

59.3658 18.0785 Entré 60:-. Ta med eget fika.
F 21 juni Midsommardansen Enköping Pepparrötterna
13:00-20:30 B, P, A1 Mälbygården

L 22 juni
13:00-20:30 B, P, A1

L 22 juni Midsommardans på Råön Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
14:00-20:00 B, M, P, A1, A2 Martin Jansson, Svante Jordeskog Gunnar Ljungström, Johanna Jansson 070-771 55 86, 

070-977 83 37 Dans under tak
M 24 juni Sommardans Märsta Crazy Flutters
19:00-22:00 P, P, A1 Johnny Preston Forum, Stockholmsv. 25 Gunilla Jägdahl 070-378 28 52  Fikaservering

M 24 juni Sommardans Västerås Västerås Square Dance Club
19:00-21:30 B, M, P, A1 Rojne Eriksson, Sten Axtelius Djäkneberget utedansbana Inger Karlsson 070-380 40 01

M 24 juni Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:30-21:30 B, M, P, A1 Sven-Olle Svensson Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07 / 56.6734 12.8585 

Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan

Ti 25 juni Sommardans i Vallentuna Stockholm, Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 B, M, P Johnny Preston Rosendalsskolan Södras Matsal, Teknikv. 25 

(fd Ekebyskolan)
Katarina 073-222 09 39
Nivå: B - M - B - P Fikaservering

Ti 25 juni Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B, M, P Mathias Alfredsson Blåbärskullen Ulla Henricson

57.6641 12.1378
O 26 juni The Star of Fultondale Alabama Flen Squaredansklubben Violen
19:00-22:00 B, M, P Johnny Preston Båthuset, Orrhammar Bengt Nilsson 073-652 28 22

59.0775 16.5709
To 27 juni Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 M, P Micke Gerkman Stora Skuggan/Norra Djurgården Astrid Sahlström 070-655 74 02

59.3658 18.0785 Entré 60:-. Ta med eget fika.

Krister Pettersson, Leif "Snuffe" 
Ericsson

Carina Runnebring 070-649 24 58
Camping från 17.00 tors. Servering mm
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
L 29 juni Knallabackedansen Dädesjö norr om Växjö Emigrant Square Dancers
13:00-20:00 B, M, P, A1, A2 Vainor Törnqvist Persson Knallabacken utomhus under tak Mikael Edstedt 070-594 73 96

57.0087 15.0927

L 29 juni Roslagsdansen Norrtälje Eightmakers
15:00-19:00 B, M, P, A1, A2 Micke Gerkman, Andreas Olsson IOGT-huset, Stockholmsvägen 1 Kristina 070-591 48 21

Två golv. En halvtimmes fikapaus

L 29 juni Campingdans Vika utanför Falun Falu Squaredancers
11:00-20:00 P, A1, A2 Vikasundet, Sundet 144

S 30 juni
10:00-14:00 P, A1, A2

L 29 juni Klubbdans Hörby-Höör Ring Lake Square Dancers
14:00-17:00 B, M, P, A1 Meddelas senare Bykupan i Osbyholm Alf & Karin Olsson 073-434 98 12
S 30 juni Sommardans Linköping Blue Ribbon Squares
17:00-20:00 P, A2 Fredrik Rosén Gamla Linköping Christer Klangeryd 073-158 96 06 Fikaförsälj.

58.4048 15.5907 Dansbana under tak. 

S 30 juni Sommardanser 2019 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
17:00-20:30 B, M, P, A1, A2 Vainor Törnqvist Persson Råöns utedansbana (under tak) Gunnar Ljungström, Johanna Jansson 070-771 55 86, 

070-977 83 37
Servering med fika finns.

M 1 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:30-21:30 B, M, P, A1 Joakim Beiring Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07 / 56.6734 12.8585 

Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan
Ti 2 juli Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Thomas Bernhed Blåbärskullen Ulla Henricson 073-332 18 43

57.6641 12.1378

O 3 juli Hamndans i Nyköping Nyköping Vipsen´s Square Dancers
18:00-20:30 B, M, P Krister Pettersson, Jörgen Runds Hamnen i Nyköping Cattis Söderström 070-744 28 78

58.7444 17.0197

To 4 juli Sommardans Ängelholm Ocarina Square Dance Club
18:30-21:00 B, M, P Jörgen Höjer Fritidens koloniområde Axel Schneider 070-732 57 25

56.231 12.8521
To 4 juli Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 P, A1 Rolf Boettge Stora Skuggan/Norra Djurgården Astrid Sahlström 070-655 74 02

59.3658 18.0785 Entré 60:-. Ta med eget fika.
To 4 juli Sommardans 2019 Mölnlycke Pingvinerna
19:00-21:30 C3A Thomas Bernhed Blåbärskullen Mats Björkman 073-904 11 70
S 7 juli Sommardanser 2019 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
17:00-20:30 B, M, P, A1, A2 Thomas Bernhed Råöns utedansbana (under tak) Gunnar Ljungström, Johanna Jansson

Servering med fika finns.
M 8 juli Sommardans Västerås Västerås Square Dance Club
19:00-21:30 B, M, P, A1 Sten Axtelius, Rojne Eriksson Djäkneberget utedansbana Inger Karlsson 070-380 40 01

"Hebe" Bergström, Mats Sundström Hebe Bergström 070-493 15 16
60.5019 15.6983
Se flyer för utförligare program

19:00-21:30 B, M, P, A1 Sten Axtelius, Rojne Eriksson Djäkneberget utedansbana Inger Karlsson 070-380 40 01
M 8 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:30-21:30 B, M, P, A1 Leif "Snuffe" Eriksson Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07 / 56.6734 12.8585 

Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan
Ti 9 juli Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B, M, P Svante Jordeskog Blåbärskullen Ulla Henricson 073-332 18 43

57.6641 12.1378
To 11 juli Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 M, P Rojne Eriksson Stora Skuggan/Norra Djurgården Astrid Sahlström 070-655 74 02

59.3658 18.0785 Entré 60:-. Ta med eget fika.
To 11 juli Sommardans 2019 Mölnlycke Pingvinerna
19:00-21:30 C1, C2 Mats Björkman Blåbärskullen Mats Björkman 073-904 11 70

To 11 juli Skottlandsdans Malmö Energy Squares
17:30-21:00 B, M, P Derek Stewart från Skottland Hyllie Folkets hus Lars Olofsson 070-345 20 37

S 14 juli Sommardanser 2019 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
17:00-20:30 B, M, P, A1, A2 Gunilla Hammarlund Råöns utedansbana (under tak) Gunnar Ljungström, Johanna Jansson 070-771 55 86, 

070-977 83 37 Servering med fika finns.

M 15 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:30-21:30 B, M, P, A1 Jörgen Höjer Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07 / 56.6734 12.8585 

Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan
Ti 16 juli Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Gunilla Hammarlund Blåbärskullen Ulla Henricson 073-332 18 43

57.6641 12.1378
O 17 juli Sommardans Hästabacken Kungsbacka Square Dancers
13:00-19:00 B, M, P, A1, A2 Henrik Nilsson Siling, Jörgen Höjer, 

Martin Jansson, Tove Höjer
Sätilavägen 439 72 Rygga Jörgen Höjer 070-628 09 17

Vägbeskrivning, se flyers
To 18 juli Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 M, P Rolf Boettge Stora Skuggan/Norra Djurgården Astrid Sahlström 070-655 74 02

59.3658 18.0785 Entré 60:-. Ta med eget fika.
S 21 juli Sommardanser 2019 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
17:00-21:30 B, M, P, A1, A2 Mathias Alfredsson Råöns utedansbana (under tak) Gunnar Ljungström, Johanna Jansson 070-771 55 86, 

070-977 83 37 Servering med fika finns.
M 22 juli Sommardans Västerås Västerås Square Dance Club
19:00-21:30 B, M, P, A1 Rojne Eriksson, Sten Axtelius Djäkneberget utedansbana Inger Karlsson 070-380 40 01
M 22 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:30-21:30 B, M, P, A1 Sven-Olle Svensson Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07 / 56.6734 12.8585 

Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan
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mitt vid 28 sidor

Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
Ti 23 juli Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B, M, P Mathias Alfredsson Blåbärskullen Ulla Henricson 073-332 18 43

57.6641 12.1378
To 25 juli Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B, M Micke Gerkman Stora Skuggan/Norra Djurgården Astrid Sahlström 070-655 74 02

59.3658 18.0785 Entré 60:-. Ta med eget fika.
L 27 juli Sommardansen Falun Falu Squaredancers
14:00-20:00 B, M, P, A1, A2 Micke Gerkman, Mathias Alfredsson Lilltorpet Mats Sundström 070-645 68 83

60.5954 15.5743
S 28 juli Sommardanser 2019 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
17:00-20:30 B, M, P, A1, A2 Martin Jansson Råöns utedansbana (under tak) Gunnar Ljungström, Johanna Jansson 070-771 55 86, 

070-977 83 37
Servering med fika finns.

M 29 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:30-21:30 B, M, P, A1 Tove Höjer Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07 / 56.6734 12.8585 

Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan
Ti 30 juli Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Thomas Bernhed Blåbärskullen Ulla Henricson 073-332 18 43

57.6641 12.1378
To 1 aug Sommardans Ängelholm Ocarina Square Dance Club
18:30-21:00 B, M, P Björn Strandh Fritidens koloniområde Axel Schneider 070-732 57 25

56.231 12.8521
To 1 aug Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 P, A1 Vainor Törnqvist Persson Stora Skuggan/Norra Djurgården Astrid Sahlström 070-655 74 02

59.3658 18.0785 Entré 60:-. Ta med eget fika.
To 1 aug Sommardans 2019 Mölnlycke Pingvinerna
19:00-21:30 C1, C2 Mats Björkman Blåbärskullen Mats Björkman 073-904 11 70
L 3 aug "Tysken kommer" Flen Squaredansklubben Violen
14:00-19:00 B, M, P, A1 Ralf Reinhard Båthuset, Orrhammar Bengt Nilsson 073-652 28 22
S 4 aug Sommardans Linköping Blue Ribbon Squares
17:00-20:00 P, A2 Bo Nilsö Gamla Linköping Christer Klangeryd 073-158 96 06 Fikaförsälj.

58.4048 15.5907 Dansbana under tak. 

M 5 aug Sommardans Västerås Västerås Square Dance Club
19:00-21:30 B, M, P, A1 Sten Axtelius, Rojne Eriksson Djäkneberget utedansbana Inger Karlsson 070-380 40 01

M 5 aug Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:30-21:30 B, M, P, A1 Roger Persson, Annika Persson Galgberget, Hallandsgården Ulla-Lena Nilsson 070-326 81 79 / 56.6734 12.8585 

Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan
Ti 6 aug Sommardans i Vallentuna Stockholm, Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 B, M, P Micke Gerkman Rosendalsskolan Södras Matsal, Teknikv. 25 

(fd Ekebyskolan)
Katarina 073-222 09 39
Nivå: B - M - B - P Fikaservering

Ti 6 aug Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B, M, P Jörgen Höjer Blåbärskullen Ulla Henricson 073-332 18 4319:00-21:30 B, M, P Jörgen Höjer Blåbärskullen Ulla Henricson 073-332 18 43
To 8 aug Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 M, P Lasse Rawet Stora Skuggan/Norra Djurgården Astrid Sahlström 070-655 74 02

59.3658 18.0785 Entré 60:-. Ta med eget fika.
To 8 aug Sommardans 2019 Mölnlycke Pingvinerna
19:00-21:30 C3A Mats Björkman Blåbärskullen Mats Björkman 073-904 11 70
To 8 aug Ungdomsdans Stenungsund Buffalo Squares
12:00-00:00 Råön

F 9 aug
L 10 aug
S 11 aug
00:00-12:30

To 8 aug Sommardans Sjötorp Norra Wadsbo Squaredancers
18:00-21:00 B, M, P, A1 Vainor Törnqvist Persson Kanalkrogen, gästhamnen Sjötorp Silvia Olsson-Schudel 073-026 38 77

58.8375 13.977
L 10 aug Sommardansen Åland Alandia Square Dancers
15:00-21:00 B, M, P, A1 Idrottsgården, Mariehamn

S 11 aug
11:00-16:00 B, M, P, A1

M 12 aug Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:30-21:30 B, M, P, A1 Annika Persson, Roger Persson Galgberget, Hallandsgården Ulla-Lena Nilsson 070-326 81 79 / 56.6734 12.8585 

Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan
Ti 13 aug Sommardans i Vallentuna Stockholm, Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 B, M, P Sven Andreason Rosendalsskolan Södras Matsal, Teknikv. 25 

(fd Ekebyskolan)
Katarina 073-222 09 39
Nivå: B - M - B - P Fikaservering

Ti 13 aug Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Martin Jansson Blåbärskullen Ulla Henricson 073-332 18 43 57.6641 12.1378
O 14 aug Onsdagsdans på PARK Stockholm, Älvsjö SateLlite SD
19:00-22:00 P, A1, A2 Jack Borgström Park Folkets hus, Götalandsvägen 181 Monica Taleryd 070-552 11 65 Servering finns

To 15 aug Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B, M Robert Milestad Stora Skuggan/Norra Djurgården Astrid Sahlström 070-655 74 02

59.3658 18.0785 Entré 60:-. Ta med eget fika.
F 16 aug Workshop weekend B+M Flen Squaredansklubben Violen
19:00-21:30 B, M

L 17 aug
09:30-21:30 B, M

S 18 aug
09:30-16:00 B, M

Meddelas senare Emma Nilsö 076-629 99 57
58.1026 11.8216

Micke Gerkman, Stefan Sidholm Anki Nyman
Servering, lotteri

Fredrik Rosén Bengt Nilsson 073-652 28 22
59.0518 16.5988
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
S 18 aug C1 Dans Ulricehamn Pingvinerna
17:00-20:00 C1 Skotteksgårdens Camping

M 19 aug
Ti 20 aug
O 21 aug
09:30-20:00

To 22 aug
17:00-20:00

F 23 aug
09:30-20:00

S 18 aug Sommardans Linköping Blue Ribbon Squares
17:00-20:00 P, A2 Peter Kallträsk Gamla Linköping Christer Klangeryd 073-158 96 06 Fikaförsälj.

58.4048 15.5907 Dansbana under tak. 
S 18 aug Sommardans Hemmestorps Fure, Blentarp Following Neighbours Sqd
17:00-19:30 B*, B, M, P Meddelas senare Kastanjevägen 1 Mats Nilsson 070-229 99 24
M 19 aug Sommardans Västerås Västerås Square Dance Club
19:00-21:30 B, M, P Rojne Eriksson Djäkneberget utedansbana Inger Karlsson 070-380 40 01

Ti 20 aug Sommardans i Vallentuna Stockholm, Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 B, M, P Tomas Hedberg Rosendalsskolan Södras Matsal, Teknikv. 25 

(fd Ekebyskolan)
Katarina 073-222 09 39
Nivå: B - M - B - P Fikaservering

Ti 20 aug Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B, M, P Fredrik Einarsson Blåbärskullen Ulla Henricson 073-332 18 43

57.6641 12.1378
O 21 aug Onsdagsdans på PARK Stockholm, Älvsjö SateLlite SD
19:00-22:00 P, A1, A2 Robert Milestad Park Folkets hus, Götalandsvägen 181 Monica Taleryd 070-552 11 65 Servering finns

O 21 aug Onsdagsdans Täby, Kvarntorpsgården Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 B, M Rolf Boettge Kvarntorpsgården, Näsby allé 72 Gunnar Lundborg 072-510 70 77
To 22 aug Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 P, A1 Jack Borgström Stora Skuggan/Norra Djurgården Astrid Sahlström 070-655 74 02

59.3658 18.0785 Entré 60:-. Ta med eget fika.
To 22 aug Sommardans 2019 Mölnlycke Pingvinerna
19:00-21:30 C1, C2 Thomas Bernhed Blåbärskullen Mats Björkman 073-904 11 70
L 24 aug Sommardans Heby Heby Square Dancers
14:00-19:00 B, P, A1 Sören Lindergaard Heby Folkets Park Björn Eriksson 073-782 52 92

59.9522 16.8652
L 24 aug Sensommardans Nävekvarn Vipsen´s Square Dancers
14:00-19:00 P, A1, A2 Krister Pettersson, Jörgen Runds Brukslokalen Cattis  Söderström 07074428078

58.6331 16.799 Fikaförsäljning finns.

S 25 aug C2 Dans Ulricehamn Pingvinerna
17:00-20:00 C2 Skotteksgårdens Camping

Bronc Wise Gert Carlsson 070-885 98 78

Bronc Wise Gert Carlsson 070-885 98 7817:00-20:00 C2 Skotteksgårdens Camping

M 26 aug
Ti 27 aug
O 28 aug
09:30-20:00

To 29 aug
17:00-20:00

F 30 aug
09:30-20:00

S 25 aug Dans i augusti Barkarö Bygdegård Västerås Västerås Square Dance Club
- A2, C1 Sören Lindegaard  tid meddelas senare Inger Karlsson 070-380 40 01

Ti 27 aug Sommardans i Vallentuna Stockholm, Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 B, M, P Henrik Nilsson Siling Rosendalsskolan Södras Matsal, Teknikv. 25 

(fd Ekebyskolan)
Katarina 073-222 09 39
Nivå: B - M - B - P Fikaservering

Ti 27 aug Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Gunilla Hammarlund Blåbärskullen Ulla Henricson 073-332 18 43

57.6641 12.1378
O 28 aug Onsdagsdans Täby, Kvarntorpsgården Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 M, P Jan Wiklund Kvarntorpsgården, Näsby allé 72 Gunnar Lundborg 072-510 70 77

L 31 aug Triple Boysdansen Sollentuna Sollentuna Square Dancers
13:00-16:00 P, A1, A2 Arena Rotebro, Hertig Karls väg 13
16:00-19:00 B, M, P

S 1 sep C3A Dans Ulricehamn Pingvinerna
17:00-20:00 C3A Skotteksgårdens Camping

M 2 sep
Ti 3 sep
O 4 sep
09:30-20:00

To 5 sep
17:00-20:00

F 6 sep
09:30-20:00

S 1 sep Klubbdans Hörby-Höör Ring Lake Square Dancers
14:00-17:00 B, M, P, A1 Sven-Olle Svensson Bykupan i Osbyholm Alf & Karin Olsson 073-434 98 12

55.8503 13.6144
O 4 sep Onsdagsdans Täby, Kvarntorpsgården Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 B, P Lasse Rawet Kvarntorpsgården, Näsby allé 72 Gunnar Lundborg 072-510 70 77

Bronc Wise Gert Carlsson 070-885 98 78

Bronc Wise Gert Carlsson 070-885 98 78

Henrik Nilsson Siling, Krister 
Pettersson, Mathias Alfredsson

Lena Hammarberg 076-315 12 10
Extra: Hemlig gästcaller
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
To 5 sep Kickoffdans Huddinge Huddinge Square Swingers
13:00-16:00 B*, B, M, P Robert Milestad ABF Kommunalvägen 26 Ginger Holger 070-591 70 78
To 5 sep Temadans Göteborg Vinga Yellow Rockers
19:00-21:30 B, M, P, A1 Nya förmågor, Gugge Törnquist, Sten 

Götharson
Kyrkbytgt 5/Vingas lokaler Marianne Hjelm 073-843 12 48

To 5 sep Höstdanser 2019 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Martin Jansson Spekeröds Bygdegård Gunnar Ljungström Månadsdans
F 6 sep Workshop weekend Plus Flen Squaredansklubben Violen
19:00-21:30 P

L 7 sep
09:30-21:30 P

S 8 sep
09:30-16:00 P

L 7 sep Solstá Dansen Kil Squaredansklubben Skogsstjärnan
14:00-21:30 B, M, P, A1, A2 Sporthallen (2 lokaler)

S 8 sep
11:00-15:00 B, M, P, A1, A2

Ti 10 sep WS A1, SkaraborgsAlliansen Skövde Skövde Squaredancers
18:30-21:30 A1 Thomas Bernhed Grevagården ridsportcenter Lena Blixt 070-262 18 50

Anmälan senast 2/9 2019. Medtag matsäck
O 11 sep Onsdagsdans Täby, Kvarntorpsgården Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 M Robert Milestad Kvarntorpsgården, Näsby allé 72 Gunnar Lundborg 072-510 70 77

To 12 sep Månadsdans Göteborg Vinga Yellow Rockers
19:00-22:00 B, M, P, A1, A2 Mathias Alfredsson Kyrkbytgt 5/Vingas lokaler Marianne Hjelm 073-843 12 48
To 12 sep Höstdanser 2019 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P Mari-Ann Kjellberg Spekeröds Bygdegård Gunnar Ljungström Dansträning

F 13 sep Workshop weekend A1 Flen Squaredansklubben Violen
19:00-21:30 A1

L 14 sep
09:30-21:30 A1

S 15 sep
09:30-16:00 A1

L 14 sep Höstdansen Linköping Blue Ribbon Squares
14:00-19:00 B, P, A2 Lasse Jägdahl Åbylundsgatan 52 Christer Klangeryd 073-158 96 06

58.419 15.595 Mat- och fikaförsäljning
L 14 sep Septemberdans Stockhol Forum Squaredancers
13:00-16:00 P, A1, A2 Robert Milestad Nybrogatan 18 Berit Nilsson 073-680 66 07

L 14 sep Kickoff Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 B, M Meddelas senare Meddelas senare Lucy Källebring 08-580 168 58 Entré 80:-

Meddelas senare Bengt Nilsson 073-652 28 22
59.0518 16.5988

Fredrik Rosén Bengt Nilsson 073-652 28 22
59.0518 16.5989

Henrik Nilsson Siling, Micke Gerkman Titti Lundell 070-390 73 20

13:00-16:00 B, M Meddelas senare Meddelas senare Lucy Källebring 08-580 168 58 Entré 80:-
O 18 sep Onsdagsdans Täby, Kvarntorpsgården Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 P, A1 Leif "Snuffe" Eriksson Kvarntorpsgården, Näsby allé 72 Gunnar Lundborg 072-510 70 77
To 19 sep Höstdanser 2019 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 P, A1, A2 Mathias Alfredsson Spekeröds Bygdegård Gunnar Ljungström Nivådans

L 21 sep Høstdans Nykirke bygdehus Horten og Omegn Squaredancers
13:00-20:00 M, P, A1, A2 Henrik Nilsson Siling Kopstadveien 25 A, 3180 Horten Cathrine Hallberg +47 926 42 675

59.4242 10.3723
S 22 sep Workshop Nykirke bygdehus Horten og Omegn Squaredancers
11:00-14:00 P, A1, A2 Henrik Nilsson Siling Kopstadveien 25 A, 3180 Horten Cathrine Hallberg +47 926 42 675

59.4242 10.3723
To 26 sep Höstdanser 2019 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Johnny Nordström Spekeröds Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86

Dansträning med nivå för kursdeltagare
F 27 sep Sensommardans Huddinge Huddinge Square Swingers
13:00-16:00 B, M, P Jan Wiklund ABF Kommunalvägen 26 Ginger Holger 070-591 70 78

F 27 sep 25th Örebro Country Jamboree Örebro Örebro Squaredancers
20:00-23:00 B, P Scenit Kulturhuset/Folkets hus, 

Järnvägsgatan 8
L 28 sep
11:00-19:30 B, P, A1, A2, C1

S 29 sep
10:00-14:00 B, P, A1, A2

L 28 sep Vrid och vänd på Plus Norrtälje Eightmakers
12:00-17:00 P Micke Gerkman IOGT-huset, Stockholmsvägen 1 Kristina 070-591 48 21 En timmes lunchpaus
L 28 sep Intensivkurs A2, del 1 Arboga Riverbend's Square Dancers
10:30-17:00 A2 Sten Axtelius IOGT-lokalen,Storgatan 10  070-201 55 64

59.3932 15.8451
Fika från 10.00. Rotationsprogram.

L 28 sep Septemberdansen Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 M, P Leif "Snuffe" Ericsson Meddelas senare Gunnel Gahmberg 070-719 08 55 Entré 80:-
S 29 sep A1 dansträning Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-17:00 A1 Sven Andreason Bergsbrunna bygdegård Anders Lindkvist 070-578 52 59

S 29 sep Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
12:45-15:45 M, P, A1 Micke Gerkman Bibliotekets hörsal Anna Odencrants 08-667 89 92

S 29 sep Klubbdans Malmö Energy Squares
14:00-17:00 B*, M, P, A1 Meddelas senare Studiefrämjandet, Ystadsgatan 53 Lars Olofsson 070-345 20 37

Ingvar Pettersson, Jack Borgström, 
Stefan Sidholm, Tomas Hedberg

Tomas Hedberg 070-612 36 15
59.2779 15.2147
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VÄLKOMMEN TILL 
 
 
 

www.orebrosquaredancers.se    
 
 

 

38:e 
 

 

 
10-12 april 2020 

 

Charlie Robertson, USA 
Ingvar Pettersson 
Jack Borgström 
Tomas Hedberg 

 
Hjärtligt välkomna hälsar 

Örebro Squaredancers 

 

27-29 september 2019 
 

B och P-C1 
Reducerat pris för basicdansare 

 

OBS! Nu med C1 
 
    Ingvar Pettersson 
 

   Jack Borgström 
 

  Stefan Sidholm 
 

 Tomas Hedberg 

 

Nivådanshelg 
 

Plus - Lördag 9 november 
A2 - Söndag 10 november 

 
Dansa DIN nivå hela dagen, med 

djupare genomgång av utvalda calls. 
 

Caller: Jerry Jestin 
Tid: 10:00-16:30 
Plats: Örebro Squaredancers klubblokal 
 Radiatorvägen 7 (vid tefatet) 

 
OBS! Föranmälan krävs senast en vecka innan! 

 
Anmälan till: orebroniva@gmail.com 
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Squaredans-seminariet 
16-17 november 2019

Stora Brännbo, Sigtuna

Årets Seminarium
Temat för årets Seminarium är ledarskap och gruppdynamik med utgångspunkt från square-
dansens värld men även med inslag av andra erfarenheter. Under helgen kommer vi att dis-

kutera många ämnen med anknytning till temat.

Den som kommer hålla i den röda tråden är Jack Borgström som många känner som en av 
Sveriges populäraste caller, men han är inte bara det, utan han arbetar bl a med ledarskap 

och utveckling den tid han inte ägnar åt squaredans.

Välkomna till årets Seminarium!

Jacks tankar

Föreläsare och sammanhållande: 
Jack Borgström
 
Innehåll i punktform

Ledarskap - ledare eller chef är det
någon skillnad?

• Att vara ledare i idéell organisation
• Ledarskapets olika delar

Gruppers utveckling teorier 

• Hur skapar vi effektiva grupper/team?
• Konflikthantering - det viktigaste en ledare          
  har att hantera för att skapa bra grupper
• Feedback som ett utvecklingsverktyg
• Hur håller vi bra möten?

Föreläsningar varvas med dialog, erfarenhets-
utbyte och grupparbeten. För att dels få dela 
tankar och idéer med andra men också för att 
få fram konkreta verkliga case/exempel som 
kan diskuteras och bollas.

Ta gärna med exempel på utmaningar ni mött 
när det gäller ledarskap, olika typer av kon-
flikter. Ta gärna även med exempel på bra 
eller mindre bra grupper ni varit en del av. 
Exemplen kan vara från squaredansaktiviteter 
eller andra aktiviteter/verksamheter.

Lördag 16 november

(12.00 Lunch) ingår inte i Seminariet men 
kan bokas av deltagare

13.00  Välkomna! 
 Inledning av SAASDC och SACT 
 Presentation av program
  
 Fika
   
 Sammanfattning av dagen

18.00 Middag 
 Speakers Corner
 Fria aktiviteter…
 
Söndag 17 november

9.00  Reflektion från gårdagen
 
 Fika
 
 Sammanfattning 

13.00 Lunch
 
Med reservation för ändringar i programmet.

Seminariet är ett 
samarrangemang mellan 

SACT och SAASDC
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Anmälan
Anmälan via mail: 
seminarie@squaredans.se
Sista anmälning: 2019-09-15
Betalning: sker enligt anvisningarna i 
bekräftelsen
Frågor: kontakta någon i seminariegruppen, 
se nedan
Resebidrag: Ansökan om resebidrag görs 
på seminariet och utgår för resa längre än 
20 mil enkel väg. Se www.squaredans.se för 
övriga villkor.
 

Prisalternativ
All included* 
Person i dubbelrum 1 150 kr
Tillägg för enkelrum 300 kr
 
*Vad som ingår: Övernattning i bekväm logi 
av god standard, frukost, föreläsningar, 
lunch, middag, fika.
 
Enbart seminarium 
Som ovan men utan övernattning och frukost 
950 kr
 
Extra övernattning 
Enkelrum 990 kr/rum inkl frukost
Dubbelrum 1290 kr/rum

Lunch innan seminarium (ingår ej)  
150 kr

Hitta till seminariet
Adress 
Stora Brännbo Hotell och Konferens AB
Stora Brännbovägen 2, Sigtuna

Vägbeskrivning
Via denna länk hittar du all information du 
behöver för att hitta:
https://storabrannbo.se/om-oss/ 

Vi i seminariegruppen
Fia Norén fia@squaredans.se 070-209 02 55

Martin Jansson baatslycke@hotmail.com 
070-558 22  08

Helen Tronstad helen.tronstad@gmail.com 
070-769 27 53

Nilsowe Lovnér nilsowe@squaredans.se 
070-852 11  49

Stora Brännbo
Stora Brännbo byggdes 1956 som Kommun-
skolan för att kunna utbilda förtroendevalda 
och anställda i svenska landskommuner. 1987 
byttes namnet till Stora Brännbo. På Stora 
Brännbo Konferens och Hotell får du en fan-
tastisk naturskön miljö och möteskvalitet med 
ett suveränt läge. Stora Brännbo är nära, oav-
sett var du kommer ifrån.

Med flyg: Stockholm-Arlanda Airport 
Med tåg: Pendeltåg från Stockholm City till 
Märsta station 
Lokaltrafik: Från Arlanda och Märsta Station 
kan du ta lokalbuss (SL) till Sigtuna.
Med bil: Från Stockholm (ca 40 min) och 
Uppsala (ca 25 min) ta E4, avfart mot Märsta 
och Arlanda.
Med taxi: Fast pris från Arlanda.

Om ni inte hinner titta runt i 
Sigtuna under denna helg, 

glöm inte att 2-5 juli 2020 är det 
EuropaConvention i Sigtuna!

Coming together is a beginning.
Keeping together is progress.
Working together is success.

Nyfiken squaredansare? Vill DU vara med och 
utveckla squaredansen? Kom till Seminariet, 

som är till för alla inom squaredansen.
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Klubbinformation 
(uppdaterad november 2018)

Hemsidan
På hemsidan www.squaredans.se kan klubben
logga in och registrera/uppdatera klubbinfor-
mation, danser, delegater, adresser för distri-
bution av tidningen samt plocka ut etiketter. På 
hemsidan finns en enkel användarhandledning. 

Har lösenordet kommit bort? 
Kontakta någon i SAASDC:s styrelse.  

Danslistan
Danslistan på hemsidan uppdateras konti-
nuerligt. Om en dans inte har anmälts till 
danslistan före stoppdatum för Square-Info 
kommer dansen heller inte med i tidningen!

Anmälningar kan ske:
− via inloggning på hemsidan, klubben
 registrerar själv sina danser. 
− via mail till danslistan@squaredans.se 
− vid eventuella frågor - kontakt via mail 

eller telefon 073-377 00 71.

Beställningar
Kursmaterial 

Svenska   
Basic         50:-
Mainstream äldre utgåva      15:- 
Plus         35:-
A1/A2      100:- 

Handböcker på svenska är utan bilder. 

Engelska 
Mainstream äldre utg. uppd.   25:- 
Plus         30:- 

Övrigt
Conventionbadge       40:- 
Conventiondangler       
10 / 20 / 30 års      30:-
  
Porto och emballage tillkommer.

Beställningar görs hos Nilsowe Lovnér,  
Heimdalsvägen 5, 665 33 KIL, 070-852 11 49 
eller nilsowe@squaredans.se 

Diplom/Regler:
Diplom på svenska samt moderniserade regler 
finns nu att ladda ner gratis under SAASDC/
Handbok för nybörjare.

Kom Ihåg
Inför stämman utse och anmäl delegater till 
SAASDC:s årsstämma (när delegatanmälan är 
öppen). Stämmohandlingar finns på hemsidan.
Motioner ska vara SAASDC:s styrelse tillhanda 
senast tio (10) veckor före Förbundsstämman.
Motioner som avser stadgeändring ska vara 
styrelsen tillhanda före januari månads utgång.

Februari betalas årsavgiften för föregående år 
samt kostnad för föregående års Square-Info.

April ska aktuella uppgifter om ordförande och 
kontaktperson uppdateras på hemsidan.  

Oktober inregistreringsuppgifterna registreras 
av klubben på hemsidan 1 oktober - 1 november. 

Året om skriv en trevlig artikel till Square-
Info. Glöm inte skicka in annonsunderlagen! 
Deadline: 1 februari, 15 april, 1 augusti, 
15 oktober. Uppdatera tidningsregistret- 
deadline är samma som för Square-Info. 

Klubbstadgar 
SAASDC:s förslag till klubbstadgar finns i 
klubbhandboken. Kontaktperson för stadge-
frågor är Anders Sjöberg, telefon 026-65 27 37, 
anders@squaredans.se. 

Distribution av Square-Info
Distribution av Square-Info sker numera direkt 
till de enskilda medlemmar som klubben 
registrerat på hemsidan.Tidningen finns också i 
elektronisk form på hemsidan. Vill du ha besked 
när den finns tillgänglig, be klubben registrera 
din mailadress i adresslistan. SAASDC fakturerar 
klubbarna ett år i efterskott för 4 nummer av 
pappersversionen. 

SAASDC Kontakt  

Se hemsidan

Förklaringar till danslistan:  

B35, B40 etc. Basic upp till call nr 35, 40 

B*, M*, P* etc. “Golvets nivå” dvs. B, M, P etc.  
 
upp till den nivå årets kurser normalt har nått 

DBD Dance by definition  

WS Workshop 
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Nästan som en dans på slottet!
När vi firade 25 år i Road 66 i Ludvika så pas-
sade vi på att slå på stort! Vi dansade på Cas-
sels donation som egentligen är en konsert-
lokal med över 400 sittplatser. I huset finns 
det även perfekta lokaler att dansa i. I dessa 
finns det flera vackra konstverk att titta på 
med motiv från Grängesbergs by och gamla 
gruva. Vi inledde jubileet med en guidad rund-
vandring i huset som har mycket historia kring 
sig. Då fick vi se den ståtliga konsertlokalen 
med stiliga målningar mm. Vi fick även veta 
att stora delar av byggnaden brann ned till 
grunden men byggdes upp igen i originalut-
seende inklusive alla takmålningar. Rundvan-
dringen blev mycket uppskattad och en bra 
start på jubileet. 

Vi hade samlat ihop fotografier från klubben 
och gjort ett bildspel som visades hela tiden 
i fikarummet. Där serverades kokt korv, ost/
skinksmörgås, räksmörgås, ansjovissmörgås 
och hembakat fikabröd. Hungrig behövde man 
inte vara.

Caller för dagen var Mats Sundström och 
Hans-Erik ”Hebe” Bergström samt Kim Berg-
ström som nyligen börjat calla och Nutte från 
Hagfors som gästcallade. Vi dansade Plus hela 
dagen och fick upp bra fart i dansen. 

Under fikapausen var det lotteriutdelning och 
det bjöds det på hembakad glutenfri tårta som 

Elisabeth hade bakat och prinsesstårta (som 
jag bakat). Vi fick äran att bli gratulerade av 
Mountain Team Square Dancers från Fagersta 
med ett paket som innehöll en ordförandeklub-
ba. 
De visste nämligen att vi slarvat bort den gam-
la. Vi blev också gratulerade av Violen med en 
fin blomma. Ett stort tack till era klubbar!

Det gick även att göra fynd då vi hade ett lop-
pisbord med saker som medlemmar sålde. 
Filmer från den tidigaste tiden i klubben mel-
lan 1994 fram till början av 2000-talet visades 
på en tv hela tiden vilket var nostalgi för mån-
ga dansare på plats.  

Vi fortsatte dansa och ha kul. Vi som jobbade 
med fika och övrigt fick gå lite i trappor denna 
dag men vi är mycket glada över att dansen 
blev så bra. Tack alla i klubben och övriga som 
hjälptes åt att göra denna dans.

När vi åkte där ifrån så var jag tvungen att 
fota byggnaden vi dansat i. Hoppas vi kan 
dansa där igen.

Anna Bergström, Road 66 Ludvika
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Ethels krönika
Är squaredans svårt?

Det hände sig ju på den tiden, att jag skrev på 
facebook, om mina squaredanskvällar, om alla 
tankar som dök upp, om alla förvirrade blickar, 
allt vårt planlösa irrande, och dithörande
skratt. Och många ickedansare som läste 
tyckte att det där verkar ju väldigt svårt. Nej, 
inte är det svårt med squaredans! Eller jo...
eller kanske...?

Utsätt oss inte för prövningar, sägs vi be om i 
Fader Vår. Är det vad vi verkligen vill?
Ett liv, helt utan prövningar, helt utan problem. 
Vad händer då? Jo, då uppfinner vi problemen 
själva utifrån det lilla vi har; allt kan bli svårt.   
Och det här resonemanget får mig att tänka 
på squaredans...ja vad kan jag inte koppla till 
squaredans?? För vad är squaredans annat än 
skapade problem? Och det måste ju bero på 
att vi behöver dem. Om livet inte ger oss cit-
roner uppfinner vi dem själva, har jag läst - 
citron är ingen naturlig frukt. Fast goda.

Nu är ju jag en sådan där tokig människa som 
gillar att det är en utmaning. Det var ju därför 
jag fastnade för squaredans, när jag väl bör-
jade. Jag har haft några av mina bästa stunder 
mitt i dansens virvlar när jag upptäcker att jag 
inte har en susning om vem som är min cor-
ner, eller vilket håll som är in. Det händer fort-
farande att jag inte vet. Berätta det bara inte 
för någon, åtminstone inte för någon caller... 
Höger och vänster ska vi inte tala om, och det 
har hänt att vi inte har lyckats räkna ut vad 
som är rakt fram. (det står på Facebook, så 
det är sant!) Det brukar ju ändå lösa sig, med 
alla meddansare som diskret pekar på en tom 
plats. Är det inte rätt plats, så är det i alla fall 
en plats, och man har en partner. Resten får 
callern lösa!

Så då började jag fundera: Är det fel att det 
är svårt? Är vi så rädda för allt vi inte kan? 
Och varför det? Jag läser precis en bok (eller 
lyssnar, om man ska vara petig) om att skaffa 
sig mentala superkrafter, och den påpekar att 
om vi inte gör det vi inte kan, så blir vi aldrig 
bättre.
Pippi Långstrump lär ha sagt ”det där har jag 
aldrig försökt, så det klarar jag nog”. Och det 
är många som tycker det är rätt inställning. 

Men om man inte klarar det vid första försöket; 
vågar man då försöka igen?? Klarar man att 
försöka igen och igen och igen...?
Dive thru (nej! Aj!....... Ja!!)..

Så frågan är nog inte ”är squaredans svårt?” 
utan ”Är squaredans så kul att det är värt 
tiden och mödan?” (svarsalternativen är ”Ja”, 
”Absolut” och ”Varför tror du att vi dansar?”).
En sak till som stod i den där boken var att 
även om vi ska utmana oss, så dansar vi ju 
inte squaredans för att uppnå något mål. Målet 
är inte att ”så, nu har jag lärt mig C3B, och 
vad ska jag göra nu?” Som så mycket annat i 
livet; vägen är målet (och en väldigt slingrig 
väg tillbaka hem igen brukar det vara). Så vad 
gör det om det blir fel? Vad gör det om vi går 
pluskursen för femte gången? Börjar vi förstå 
hur man gör left reverse, och varför man inte 
kan göra roll i pass the ocean? Eller har vi kul 
ändå?

Men om man utmanar sig själv; pluggar lite 
definitioner och lär sig vad som är leader 
och end och half...så kan man hamna i flow, 
förstod jag ur boken. Flow – är det autopiloten 
i slutet av kvällen när huvudet är tomt och det 
går någon direktlänk mellan öronen och föt-
terna. Det kan bli fel; jag gör en tjusig swing 
thru men varför står övriga sju fel??? Och tit-
tar konstigt på mig...? Nej, det var nog något 
i kaffet...
Nej flow, det är snarare på en dans ute, när 
jag dansar på gränsen till min förmåga, men 
callern och övriga dansare (vad gjorde man 
utan sina meddansare som viftar och pekar 
diskret?) får det att flyta, trots att man ham-
nar i udda positioner och stirrar in i någons 
öra; och man trots allt snurrande bland op-
posite och några man inte känner igen alls, 
helt plötsligt ser partnern framför sig när call-
ern säger Right and Left Grand! Det blev rätt!! 
den glädjen överträffas väl bara av...nej det 
vet jag faktiskt inte.

Ethel Åslund
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SACT 
Organisationen för squaredansledare 

www.caller.nu 
Kontakt: Annika Persson 

Tfn: 042-22 50 58   E-mail: skuttelina22@hotmail.com 

 

 

 
Squaredans-Seminariet 

 

är ett arrangemang för squaredansklubbar 
och dansare anslutna till SAASDC. 
Seminariet arrangeras av SACT och 
SAASDC gemensamt.  
Nästa seminarium är 16-17/11 2019. 
Plats: Sigtuna, Stora Brännbo Konferens 
och Hotell. 
Temat för årets Seminarium är ledarskap 
och gruppdynamik med utgångspunkt från 
squaredansens värld men även med inslag 
av andra erfarenheter. Under helgen 
kommer vi att diskutera många ämnen med 
anknytning till temat. 
Jack Borgström håller i den röda tråden. 
Han jobbar (förutom som caller) med 
ledarskap och utveckling. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Kunskapslistan - KL 
 

Ett mycket genomarbetat verktyg samt 
checklista som är lätt att använda av 
framförallt ledare och dansare.  
 
Kunskapslistan finns på: www.caller.nu 
 
Under rubrikraden Om SACT, välj HÄMTA 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
SACT School 

 

 
SquareView-kurs planeras under året. För 
intresse-anmälan och mer information: 
Kontakta Fia Norén, 070-2090255, eller via 
catarina8587@hotmail.com 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

SACT för ALLA! Observera att man 
inte behöver vara caller eller instruktör för 
att vara med i SACT! 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
PS: SACT finns även på FaceBook! 
 

Äntligen Seminarie-dags! 
 

Nu är det äntligen dags för ett nytt 
Squaredans-seminarium. Info finns i spalten 
bredvid, och i andra annonser. 

 

Det är viktigt att vi inte bara dansar, utan även 
träffas och gemensamt diskuterar hur vi skall 
bli bättre som organisation. Det är inte alltid 
enkelt att hålla samman föreningar med starka 
ledare av olika typer. Samarbete mellan 
klubbarna måste också utvecklas. Och det 
leder till bättre dans: Förutsättningen för bra 
dansare är att de åker ut utanför klubben och 
dansar med andra och till andra callers. 

 

Jack är en duktig caller, men jobbar också 
professionellt med ledarskap och utveckling. 
Jag har fått lite information om vad vi kan 
förvänta oss: 

Ledarskap - ledare eller chef är det någon 
skillnad? 

 Att vara ledare i idéell organisation 

 Ledarskapets olika delar 

Gruppers utveckling  

 Hur skapar vi effektiva grupper/team? 

 Konflikthantering - det viktigaste en 
ledare har att hantera för att skapa bra 
grupper 

 Feedback som ett utvecklingsverktyg 

 Hur håller vi bra möten? 

Föreläsningar varvas med dialog, 
erfarenhetsutbyte och grupparbeten. 

 

Ta gärna med exempel på utmaningar ni mött 
när det gäller ledarskap, olika typer av 
konflikter. Ta gärna även med exempel på bra 
eller mindre bra grupper ni varit en del av. 
Exemplen kan vara från squaredansaktiviteten 
eller andra aktiviteter/verksamheter. 

Jag har varit på ett antal Squaredans-
seminarium. De har alltid varit givande. Det 
kommer nästa att vara också! 

/Bosse Nilsö,   

Skribent, SACT 
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Dans på Gran Canaria 2019 
Är just hemkommen efter två härliga veckor 
med sol, bad och dans på Colina Mar. Tack Leif 
och Ellinor för att ni erbjuder oss detta!

För flera år sedan berättade en kurskamrat till 
oss entusiastiskt om dansen på Gran Canaria. 
Lät fantastiskt! Dit måste vi! Så snart vi lärt 
oss Plus tillräckligt bra, åkte vi på vår första 
vecka. Sedan var vi fast! Detta blev vårt femte 
år. Två veckor  -  Plus och A1 första veckan och 
A2 och C1 andra veckan. Jag hoppas att det 
blir fler år, för vi hade så roligt.

På dagarna var det nyttiga workshops, två 
timmar på förmiddagen och två timmar på 
eftermiddagen. På detta hade vi roliga och 
trevliga kvällsdanser under bar himmel. Mel-
lan dansandet fanns det tid att sola, bada och 
slappa. En del valde promenader och utflykter. 
Eftersom de flesta hade all inclusive njöt vi till-
sammans av god mat och dryck. Det är väl-
digt trevligt att småprata med folk som man 
kanske träffade förra året och lika trevligt att 
umgås med de man går på kurs med hemma 
men aldrig hinner prata med.

Vi var inte lika många detta år som föregående 
år. Oss dansare gjorde det inte något, men ….. 
Det som var väldigt positivt var att de callers 
som inte callade var med och dansade då de 

behövdes. Och så även deras fruar. Eftersom 
alla är synnerligen goda dansare uppskattades 
det av oss andra. Vilka var då callerna? Den 
ene var Christer Bern som varit med många 
år, den andre var Stefan Carlsson, en nykom-
ling i just detta sammanhang. Och så hade vi 
ibland Leif Ekblad själv. Vi hoppas på repris 
nästa är.

Tisdagarna var dansfria. På kvällen bjöds vi på 
grillat kött och trevlig samvaro. Andra veckan 
var det dessutom uppträdanden av callerna 
och deras fruar, som framförde gamla godin-
gar. Härliga kvällar.

Colina Mar är i mitt tycke ett utmärkt hotell för 
dansen. Rymliga lägenheter, utbrett poolom-
råde med två pooler, god mat och trevlig per-
sonal. Workshoparna har vi i en lokal som har 
delvis öppna sidor och tak över. Taket behövs 
verkligen på förmiddagspassen då solen gas-
sar, svetten lackar och hjärnan känns ibland 
som en blöt svamp. Men roligt har vi.

Återigen ett stort tack till Leif och Ellinor. Tack 
också till Christer, Carina och Stefan och Åsa.

Ewa (text) och Nic (bild) 
från Huddinge Square Swingers
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Squaredans på andra kontinenter
Under hösten och vintern 2018-19 åkte jag på 
en långresa till Asien och Australien, en resa 
som också innehöll en del squaredans.

Första etappen gick med finlandsfärja och se-
dan med tåg till Beijing. Jag skulle anlända till 
Beijing med Transsibiriska järnvägen fredagen 
den 21 september. Och jag hade en otrolig tur!
Det visade sig att Beijing International Square 
Dance Festival med Brian Hotchkies skulle gå 
av stapeln den 21:e till 25:e september!

Jag reste med en grupp och hela helgen hade 
vi fullt upp med Kinesiska muren, Himmelska 
Fridens torg och den Förbjudna Staden men 
när resten av gruppen flög tillbaka till Sver-
ige tog jag chansen! Sista dagen på festivalen, 
den 25:e, var jag på A1, A2 dans. Jag blev 
mycket vänligt omhändertagen och fick gå 
upp på scen och berätta vem jag var och alla 
ville fotografera sig med mig. Faktum är att 
dansarna ägnade sig åt att fotografera nästan 
lika mycket som åt att dansa. Det var ett stort 
överskott på damer men organisationskom-
mittén såg till att jag alltid hade en manlig 
partner att dansa med. Dessutom blev de 
flesta tippar A1 så att jag skulle kunde dansa. 
Detta var festivalens sista dans och jag bjöds 
med till avskedsmiddagen med Brian. 

Innan jag lämnade Beijing hann jag också 
dansa i en av parkerna. Vi var åtta personer 
som träffades klockan nio en förmiddag och 
dansade Plus till Jerry Jestin på band. Varje 
morgon är alla parker fyllda av pensionärer 
som utövar olika typer av gymnastik och dans. 
Det var verkligen kul att känna att man var en 
del av en äkta kinesisk gemenskap långt ifrån 
turiststråken. 

Resan gick sedan vidare med tåg, buss och 
kryssning till Sydney, Australien. Väl där 
tog jag kontakt med Brian och vi hittade en 
lämplig klubbdans att besöka i Narabeen, en 
bit norr om Sydney. Nu hade jag med mig en 
kompis, Margareta, som aldrig ens gjort en 
circle left eller en dosado. Även här fick vi ett 
mycket hjärtligt välkomnande. Det visade sig 
att vi den kvällen var 15 dansare. Inte bra! Vi 
dansade några tippar plus men ganska snart 
tyckte alla att Maggan skulle dansa. Brian cal-
lade en ganska avancerad första tip med en 
del Star promenads men också Swing thru och 
California Twirl. Med mycket hjälp och många 
skratt flöt det på riktigt bra. 

Vi var ju två squarer och det är ju roligt bara 
det. Flera gånger under kvällen var vi två 
squarer som dansade nybörjarbasic. Det var 
klubbens sista dans innan sommaruppehållet 
och i pausen bjöds det te och kak-knytkalas. 
Efter lite drygt två timmar var det dags att bry-
ta upp. Som minne från kvällen fick vi var sitt 
julkort, med tomten i badshorts på stranden i 
sällskap med känguruer, kakaduor och koalor.

Resan hem gick också mest med tåg och buss 
och med ett besök i Beijing. Jag tog återigen 
kontakt med mina nya vänner. Och återigen 
tur! Den japanske callern Don Ogami skulle 
calla medan jag var där. Jag fick ett mycket 
varmt välkomnande denna gången också och 
ingen ville höra talas om att jag skulle beta-
la inträde. Det blev mycket fotograferande 
nu också och inbjudan till middagen efteråt. 
Senare i veckan bjöds jag in till en lunch och 
sedan Nyårsavslutningsdans för en Basic kurs. 
Många fotografier och filmer togs då också. 

Kina har inga egna callers.  Brian Hotchkies 
har spelat in utlärningsband speciellt för klub-
barna i Beijing. De allra flesta förstår inte en-
gelska och kan inte alls hänga med om det 
finns extra ord eller utfyllnader mellan callen. 
Vissa dansare har lärt sig hela vägen upp till 
C1 utan att förstå ett enda ord engelska! Im-
ponerande måste jag säga! 
På begäran callade jag några tippar vilket upp-
skattades även om callningen var av enklaste 
slaget.

Så, ta alltid med badgen på resan, vi har vän-
ner över hela världen. 
Förresten, det går säkert bra utan badge med.

Helen Tronstad 
Bålsta Square Dancers
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 Kontaktperson Lena Hammarberg, 076-315 12 10  
www.sollentunasq.se   

 

 

  TRIPLE BOYS-
DANSEN 

 
 

Lördag 31 augusti 2019 
13.00 - 16.00 P-A1-P-A2 
16.00 - 19.00 B-M-B-P  

 

med 

Henrik Hedda Nilsson 
Krister Pettersson 

Mathias Alfredsson 
+ hemlig gäst 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 

Arena Rotebro  
Hertig Karls väg 13  

 
 

VÄLKOMNA! 
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POSTTIDNING B 
SVENSKA SQUAREDANSFÖRBUNDET SAASDC
C/O ANNIKA MYHRBERG
HAVREGATAN 8 
118 59 STOCKHOLM

 
 

Efter mer än två års planering och förberedelser så kommer 
helgen, och ett ögonblick senare är den bara ett minne. Men 
OJ vilket minne!!! Eller rättare, vilka minnen!!! 
 
Bara en knapp vecka innan kontraktet skulle skrivas på så höll 
vi på att tappa andan helt. Universitetet, som vi hade bokat, 
hade haft besök av brandmyndigheten som tyckte att 
utgångarna var för trånga, och som därför bestämde att 
högst 150 personer fick vistas samtidigt i den stora bollhallen. 
Kontraktet kunde därför inte skrivas på förrän vi hade hittat 
andra lokaler. Lokalerna som vi till slut dansade i hade vi först 
inte en tanke att ens höra om. Men det kostar ju inget att 
fråga, och då påsken är en helg som de sällan har uthyrt så 
fick vi ett så bra pris att vi slog till. Så här i efterhand kan vi 
konstatera att det var otroligt bra lokaler för ett Convention! 
 
Conventum Kongress som vi hyrde lokalerna av var helt 
fantastiska att vara gäst hos. Scandic Grand var också helt 
fantastiska att samarbeta med. Vi är också riktigt nöjda med 
våra callers som gjorde ett fantastiskt jobb, och extra glada 
för att Jerry Jestin kunde calla för oss så här sista året innan 
han går i pension. Men mest av allt är vi otroligt tacksamma 
för alla er gäster som med era leenden och skratt och många 
fina kommentarer gjorde allt vårt jobb så mycket lättare! 
 

Ett stort och varmt tack till er alla!!! 

Foto: Ronny Andersson


